高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 12月 27日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 435號

主旨:有關屏東縣政府辦理「屏東縣境外觀光行銷推廣補助專案計畫」案，最後登錄

出團日為 113年 12月 31日，敬請查照。

說明：

1.依據屏東縣政府屏府交觀字第 1130222518號函辦理。

2.依據該府113年7月19日屏府交觀字第1130070020號函暨屏東縣境外觀光行銷推

廣補助專案計畫第肆點規定辦理。

3.請協助轉知，倘欲參加申請該府補助案者，請於113年12月31日晚上23時59分

前至系統(https://pttrip.pthg.gov.tw/)登錄出團資訊，並於旅遊團體離臺

之次日起20日曆天內，依計畫第柒條第一項第三款規定檢送相關紙本文件向該

府申請撥款。

        理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881